2023年７月 14日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ－ＭＣ ＃９」募集金額達成のお知らせ

2023年６月 29日にお知らせをいたしました、ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇにおける第９号プロジェクトで

ある「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ－ＭＣ ＃９」ですが、同７月７日より募集を開始いたしましたところ、

応募期限である同 13日の 17 時までに募集金額の 231％の応募がありましたのでお知らせいたします。

〇公式ＷＥＢサイトＵＲＬ

  https://koryo-funding.jp/

〇第９号プロジェクト概要

名       称 ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ－ＭＣ ＃９

予 定 分 配 率 年 4.5％

募  集  金  額 50,000,000円

出 資 単 位 ／ 上 限 １口 100,000円／一人当たり出資可能上限口数 10口

募 集 期 間 ・ 方 式 2023年７月７日 11 時～2023 年７月 13日 17時／抽選式

運 用 期 間 2023年８月１日～2024年７月 31日までの 12か月間

＊対象不動産は、複数戸の区分所有物件になります。詳細は、公式ＷＥＢサイトをご確認下さい。

以上

https://koryo-funding.jp/